
Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
26 Juillaguet Will M Sénior (1987 à 2002) FFME 431088 Alticim Font Romeu 21:32
30 Dumas Louis M Sénior (1987 à 2002) FFME 217257 ALTICIM Font-Romeu / Dynafit 21:49

9 Darrodes Thomas M Sénior (1987 à 2002) Ffme 618682 Stade Bagnérais 22:32
56 Rougean François M Sénior (1987 à 2002) Aucune 23:24
45 Arnauld De Sartre Mathias M U18 (2008-2009) FFME 769222 LHM 24:29
16 Maurel Sylvain M Master (avant 1986) FFME 735206 Transpyros 24:46
27 Beck Diego M U16 (2010-2011) FFME 1111217 alticim 24:55

4 Castillon Bastien M Sénior (1987 à 2002) FFME 429532 Transpyros 25:19
23 Pailhe-Belair Camille M U23 (2003 à 2005) FFME 343653 La Transpyros 25:20
55 Abella Clément M Sénior (1987 à 2002) FFS Ski club Peyragudes 25:32
12 Simon Thomas M U23 (2003 à 2005) Ffme 723175 Luchon Haute Montagne 25:36
10 Quaireau Clément M Sénior (1987 à 2002) FFME 804307 Luchon Haute Montagne 25:49
41 RAYNAUD LUCAS M U16 (2010-2011) FFME 808626 ALTICIM FONT ROMEU 25:53
13 Missud Bastien M Master (avant 1986) FFME 1042499 Luchon Haute Montagne 25:57
51 Pouyoune Paolo M Sénior (1987 à 2002) Aucune 26:06
43 DUBOUSQUET Tom M U20 (2006-2007) FFME 731954 ALTICIM 27:08

1 COMET Julien M Master (avant 1986) FFME 201973 Luchon Haute Montagne 27:13
20 Ané Lenny M U23 (2003 à 2005) Altitude 3404 27:25
25 Rigaud Louise F U23 (2003 à 2005) FFME 394513 Meribel 27:49
50 Perrugault Josselin M Master (avant 1986) FFME 37322 Roc & Pyrène 28:14
35 Bonnemason Baptiste M U16 (2010-2011) FFME 965116 Oloron O Bearn Sport Ntiure 29:10
18 Salley Charly M U18 (2008-2009) FFME 1042442 Transpyros 29:26
22 Pailhe-Belair Timoté M U16 (2010-2011) FFME 481007 La Transpyros 30:03
14 Saighi Safia-Lise F Sénior (1987 à 2002) FFME 1121635 Transpyros 30:12
33 SOULAT Thierry M Master (avant 1986) FFME 139745 Oloron O Bearn Sport Nature 30:35
46 Poeys Lucas M U23 (2003 à 2005) FFME 662511 Luchon Haute Montagne 30:45

2 Sensendreu Benoît M Master (avant 1986) Ffme 403747 Luchon Haute Montagne 30:47
8 Charayron Romane F U23 (2003 à 2005) FFME 1085542 La Transpyros 30:49
7 Chambon Arthur M Sénior (1987 à 2002) FFME 1065714 Transpyros 31:00

24 Nard Alice F U18 (2008-2009) FFME 603271 Luchon Haute Montagne 31:13
29 Cayrol Flament Esteban M U16 (2010-2011) FFME 950951 ALTICIM 31:34
54 Raygot Jean-Paul M Master (avant 1986) FFME 403526 Luchon Haute Montagne 31:46
38 Pedelaborde Amaïur M U16 (2010-2011) FFME 1095405 Oloron O Bearn Sport Nature 32:16
42 DUBOUSQUET Anna F U16 (2010-2011) FFME 774123 ALTICIM 32:53
36 Laborde Titouan M U16 (2010-2011) FFME 965117 Oloron O Bearn Sport Nature 33:04
34 Coudougnes Theo M U16 (2010-2011) FFME 965115 Oloron O Bearn SPort Nature 33:08
28 Teulier Gordien M Sénior (1987 à 2002) Ffme 1143973 Luchon Haute Montagne 33:58

6 Elissalde Jérôme M Master (avant 1986) FFME 1038658 Luchon Haute Montagne 34:52
31 Ding Martin Mauly F U18 (2008-2009) Française 976243 Alticime 34:52
37 Ragot Arthur M U16 (2010-2011) FFME 1095403 Oloron O Bearn Sport Nature 35:39
39 penman Jean-Rick M Sénior (1987 à 2002) FFME 700297 CIME 36:05
49 Perdigues Guillaume M Master (avant 1986) FFME 362617 Muret Montagne 38:00
52 Mourgues Victor M U18 (2008-2009) FFS Ski club Peyragudes 39:56
47 Lafosse Arnaud M Master (avant 1986) Aucune 40:09
44 Castres Ilan M U20 (2006-2007) FFME 534885 CIME 41:38
15 Mourgues Thibaut M Master (avant 1986) FFME 1143473 Luchon Haute Montagne 42:46
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5 perdigues lea F U16 (2010-2011) FFME 589329 MURET MONTAGNE 43:12
3 BRUNI Jean François M Master (avant 1986) FFME 176067 Luchon Haute Montagne 43:28

57 Couturier Sébastien M Master (avant 1986) Aucune 43:36
40 Farre Fropier Aubin M U16 (2010-2011) FFME 1124849 Cime - Carbonne Impulsion Montagne Escalade45:43
19 JUMERE Aïnoa F U18 (2008-2009) FFME 1040272 Stade bagnerais athlétisme multisport 46:32
32 Muller Lucie F U16 (2010-2011) FFME 607363 Oloron O Bearn Sport Nature 49:05
53 Mourgues Géraldine F Master (avant 1986) Aucune 50:33
48 Roillet Catherine F Master (avant 1986) FFME 1064174 Luchon Haute Montagne 58:28
11 MARCUZ JULIEN M Master (avant 1986) NEANT 0 NEANT
17 Peyet Mathieu M Sénior (1987 à 2002) FFME 48120 Luchon Haute Montagne
21 Rocher Rémi M Sénior (1987 à 2002) FFME 293243 Transpyros

Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
100 Comet Alexandre M U14 FFS Ski club Peyragudes 22:15

99 Jumère Paloma F U14 FFME Stade Bagnérais Athlétisme Multisports 25:48
98 Bonnemason Elsa F U14 FFME Oloron O Bearn Sport Nature 26:15

Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
27 Beck Diego M U16 (2010-2011) FFME 1111217 alticim 24:55
41 RAYNAUD LUCAS M U16 (2010-2011) FFME 808626 ALTICIM FONT ROMEU 25:53
35 Bonnemason Baptiste M U16 (2010-2011) FFME 965116 Oloron O Bearn Sport Nature 29:10
22 Pailhe-Belair Timoté M U16 (2010-2011) FFME 481007 La Transpyros 30:03
29 Cayrol Flament Esteban M U16 (2010-2011) FFME 950951 ALTICIM 31:34
38 Pedelaborde Amaïur M U16 (2010-2011) FFME 1095405 Oloron O Bearn Sport Nature 32:16
42 DUBOUSQUET Anna F U16 (2010-2011) FFME 774123 ALTICIM 32:53
36 Laborde Titouan M U16 (2010-2011) FFME 965117 Oloron O Bearn Sport Nature 33:04
34 Coudougnes Theo M U16 (2010-2011) FFME 965115 Oloron O Bearn SPort Nature 33:08
37 Ragot Arthur M U16 (2010-2011) FFME 1095403 Oloron O Bearn Sport Nature 35:39

5 perdigues lea F U16 (2010-2011) FFME 589329 MURET MONTAGNE 43:12
40 Farre Fropier Aubin M U16 (2010-2011) FFME 1124849 Cime - Carbonne Impulsion Montagne Escalade45:43
32 Muller Lucie F U16 (2010-2011) FFME 607363 Oloron O Bearn Sport Nature 49:05

Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
45 Arnauld De Sartre Mathias M U18 (2008-2009) FFME 769222 LHM 24:29
18 Salley Charly M U18 (2008-2009) FFME 1042442 Transpyros 29:26
24 Nard Alice F U18 (2008-2009) FFME 603271 Luchon Haute Montagne 31:13
31 Ding Martin Mauly F U18 (2008-2009) FFME 976243 Alticim 34:52
52 Mourgues Victor M U18 (2008-2009) FFS Ski club Peyragudes 39:56
19 JUMERE Aïnoa F U18 (2008-2009) FFME 1040272 Stade bagnerais athlétisme multisport 46:32

U14
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U16



Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
43 DUBOUSQUET Tom M U20 (2006-2007) FFME 731954 ALTICIM 27:08
44 Castres Ilan M U20 (2006-2007) FFME 534885 CIME 41:38

Dossard Nom participant Prénom participant Sexe : Catégorie : Votre fédération : Numéro de licence : Club : Chrono
26 Juillaguet Will M Sénior (1987 à 2002) Ffme 431088 Alticim Font Romeu 21:32
30 Dumas Louis M Sénior (1987 à 2002) FFME 217257 ALTICIM Font-Romeu / Dynafit 21:49

9 Darrodes Thomas M Sénior (1987 à 2002) Ffme 618682 Stade Bagnérais 22:32
56 Rougean François M Sénior (1987 à 2002) Aucune 23:24
16 Maurel Sylvain M Master (avant 1986) Ffme 735206 Transpyros 24:46

4 Castillon Bastien M Sénior (1987 à 2002) FFME 429532 Transpyros 25:19
23 Pailhe-Belair Camille M U23 (2003 à 2005) FFME 343653 La Transpyros 25:20
55 Abella Clément M Sénior (1987 à 2002) FFS Ski club Peyragudes 25:32
12 Simon Thomas M U23 (2003 à 2005) Ffme 723175 Luchon Haute Montagne 25:36
10 Quaireau Clément M Sénior (1987 à 2002) FFME 804307 Luchon Haute Montagne 25:49
13 Missud Bastien M Master (avant 1986) FFME 1042499 Luchon Haute Montagne 25:57
51 Pouyoune Paolo M Sénior (1987 à 2002) Aucune 26:06

1 COMET Julien M Master (avant 1986) FFME 201973 Luchon Haute Montagne 27:13
20 Ané Lenny M U23 (2003 à 2005) FFA 2616535 Altitude 3404 27:25
25 Rigaud Louise F U23 (2003 à 2005) FFME 394513 Meribel 27:49
50 Perrugault Josselin M Master (avant 1986) FFME 37322 Roc & Pyrène 28:14
33 SOULAT Thierry M Master (avant 1986) FFME 139745 Oloron O Bearn Sport Nature 30:35
46 Poeys Lucas M U23 (2003 à 2005) FFME 662511 Luchon Haute Montagne 30:45

2 Sensendreu Benoît M Master (avant 1986) Ffme 403747 Luchon Haute Montagne 30:47
8 Charayron Romane F U23 (2003 à 2005) FFME 1085542 La Transpyros 30:49
7 Chambon Arthur M Sénior (1987 à 2002) FFME 1065714 Transpyros 31:00

54 Raygot Jean-Paul M Master (avant 1986) FFME 403526 Luchon Haute Montagne 31:46
14 Saighi Safia-Lise F Sénior (1987 à 2002) FFME 1121635 Transpyros 32:12
28 Teulier Gordien M Sénior (1987 à 2002) Ffme 1143973 Luchon Haute Montagne 33:58

6 Elissalde Jérôme M Master (avant 1986) FFME 1038658 Luchon Haute Montagne 34:52
39 penman Jean-Rick M Sénior (1987 à 2002) FFME 700297 CIME 36:05
49 Perdigues Guillaume M Master (avant 1986) FFME 362617 Muret Montagne 38:00
47 Lafosse Arnaud M Master (avant 1986) Aucune 40:09
15 Mourgues Thibaut M Master (avant 1986) Occitane 1143473 Lhm 42:46

3 BRUNI Jean François M Master (avant 1986) FFME 176067 Luchon Haute Montagne 43:28
57 Couturier Sébastien M Master (avant 1986) Aucune 43:36
53 Mourgues Géraldine F Master (avant 1986) Aucune 50:33
48 Roillet Catherine F Master (avant 1986) FFME 1064174 Luchon Haute Montagne 58:28
11 MARCUZ JULIEN M Master (avant 1986) NEANT 0 NEANT
17 Peyet Mathieu M Sénior (1987 à 2002) FFME 48120 Luchon Haute Montagne
21 Rocher Rémi M Sénior (1987 à 2002) FFME 293243 Transpyros
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